phụ có trụ xây gạch, cổng dạng 2 cánh cổng sắt. Tường rào xây bằng gạch tổ ong,
cao 35cm, trụ bê tông cốt thép, dựng lưới B40 cao 1,2m.

(Chi tiết theo Chứng thư Thẩm định giá ngày 14/11/2025 của Chi nhánh
Công ty Cổ phần Giám định Thẩm định Sài Gòn tại Đà Nẵng).

-Giá khởi điểm: 4.130.700.000 đồng (Bằng chữ: Bốn tỷ, một trăm ba mươi
triệu, bảy trăm nghìn đồng).

- Phí tham gia đấu giá (mua hồ sơ): 400.000 đồng /1 bộ hồ sơ.

- Tiền đặt trước: 800.000.000 đồng (Tám trăm triệu đồng chẵn).

- Bước giá: 20.000.000 đồng (Hai mươi triệu đồng chẵn).

* Lưu ý khi mua hồ sơ tham gia đấu giá:

- Tài sản bán đấu giá theo hiện trạng, người mua được tài sản bán đấu giá